[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024                                                                                                                        № 00
хутор Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 27 декабря 2019 года №193 «Об утверждении Положения об оплате труда работника,
занимающего должность инспектора по
учету и бронированию военнообязанных на территории
Пролетарского сельского поселения Кореновского района
( с изменениями от 23 июля 2024 года №82)
 В соответствии с  решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 22 декабря 2023  года № 238 «О бюджете Пролетарского сельского поселения Кореновского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в приложение к положению постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 27 декабря 2019 года №193 «Об утверждении Положения об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по учету и бронированию военнообязанных на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района» изложив его в новой редакции( с изменениями от 23 июля 2024 года №82)..
2. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Федоренко) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародованию, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.
Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                           Т.Г. Варивода
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению об оплате труда

работника, занимающего должность
инспектора по учету и бронированию военнообязанных
Должностной оклад

работника, занимающего должность  инспектора по  учету и бронированию военнообязанных на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района
1. Инспектор по  учету и бронированию военнообязанных – 6240 рублей.
Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                           Т.Г. Варивода
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского

поселения Кореновского района от 00 октября 2024 года № 00
«О внесении изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 27 декабря 2019 года №193 «Об утверждении Положения об оплате труда работника,

занимающего должность инспектора по
учету и бронированию военнообязанных на территории

Пролетарского сельского поселения Кореновского района»( с изменениями от 23 июля 2024 года №82)
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела                                                                   Г.А. Федоренко

Проект согласован:

Начальник финансового  отдела

администрации Пролетарского сельского

поселения Кореновского района                                                      О.И.Цапулина